
 محمــد حســام مســلمی/ در حالــی پرونــده 
پارکینــگ فــرودگاه در بخش حقوقی ســازمان 
هواپیمایــی کشــوری در حــال بررســی اســت 
که موجــی از انتقادهــا و گلایه هــای  مردمی از  
دریافت ورودی از خودروهــای عبوری فرودگاه 
مشــهد که قصد توقف در پارکینــگ را ندارند به 
روزنامه خراسان اعلام شــد و خواستار پیگیری 
این موضوع از مسئولان  فرودگاه مشهد شدند. 
روزنامــه خراســان در گزارشــی کــه نهــم بهمن 
امسال با عنوان »پول زور فرودگاه از خودروهای 
عبوری« منتشــر کرد،ایــن موضوع را بــه عنوان 
مطالبه شهروندان از مسئولان فرودگاه، صمت 
و تعزیرات اســتان پیگیری کرد، دریافت وجه به 
عنوان ورودی از خودروهای عبوری در فرودگاه 
شــهید هاشــمی نژاد مشــهد که قصــد توقف در 
پارکینــگ را ندارنــد، انتقــاد شــهروندان را بــه 
دنبال داشــته اســت و در ســال های گذشته نیز 
این موضوع هربار با تصمیم های مختلف و شاید 
غیرکارشناســی به نارضایتی شــهروندان منجر 
می شــد و به نحوی با ورود دستگاه های نظارتی 
همچون تعزیرات پایان می یافت، اما حالا دوباره 
گلایه شهروندان را به دنبال داشته، نکته جالب 
در این ماجرا این اســت که راننده هر خودرویی 
باشید تا زمانی که وجه ورودی 4500 تومانی را 
پرداخت نکنید، اجازه ورود  به شما داده نخواهد 
شد و اگر راننده ای این وجه را پرداخت نکند، باید 
در محلی مســافر خود را پیاده کند که فاصله ای 
نسبتا طولانی با ورودی پایانه پروازهای داخلی 
و پارکینــگ دارد و مســافر مجبــور اســت پیــاده 
خود را به محل پروازهای داخلی برساند که این 
موضوع هم برای ســالمندان و هم برای افرادی 
که وسایلی به همراه دارند، مشکل ایجاد می کند.
در گزارش نهم بهمن »خراسان رضوی«، اگرچه 
روابط عمومی فرودگاه  اعلام کرد دریافت وجه 
از خودروهای عبــوری مصوبه قانونــی دارد، اما 
بازرسی صمت معتقد بود که نباید از خودروهایی 
که قصد توقــف ندارنــد، وجهی دریافت شــود و 
سرپرســت معاونت نظارت و بازرســی اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( استان قول داده 
بود که این موضوع را به صورت ویژه پیگیری کند، 
حتی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان نیز اعلام 
کرده بود اگر پرونده ای در صمت تشکیل شود، به 

سرعت به آن رسیدگی خواهد شد.

تشکیل پرونده در صمت و سازمان هواپیمایی 	 
کشوری   یک ماه پس از رسانه ای شدن

حالا یک ماه از رســانه ای شــدن این موضوع می 
گــذرد و آن طــور که بخشــعلی بیاتی سرپرســت 
معاونــت نظــارت و بازرســی صمــت اســتان بــه 
»خراســان رضوی« گفته بود بعد از اطــلاع از این 
موضوع، در جلسه کمیته نظارت و بازرسی قرارگاه 
خدمات سفر مشهد و جلســه ستاد سفر، موضوع 
مطرح و قرار شد مسئولان فرودگاه پیشنهادهای 
خود را ارائه کنند و پاســخ دهند. در گزارشــی که 
24 بهمن با عنوان »پرونده پارکینگ فرودگاه روی 
میز بازرسی صمت« منتشر شد، بیاتی  از تشکیل 
پرونده در بازرســی صمــت خبــر داده و گفته بود 
بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت )صمت( 
اســتان به دریافــت وجــه از خودروهــای عبوری 
پارکینگ فرودگاه شــهید هاشــمی نژاد مشــهد 
ورود کــرده و پرونده ای نیز در این زمینه تشــکیل 
شده و قرار بود مسئولان فرودگاه در این خصوص 
پاسخگو باشند و پیشــنهادهای خود را برای حل 
این مشکل ارائه کنند، حتی این موضوع در جلسه 
کمیته نظــارت و بازرســی قرارگاه خدمات ســفر 
مشهد مطرح شد و نماینده فرودگاه شهید هاشمی 
نژاد مشهد هم در این جلسه حضور داشت، نماینده 
فرودگاه قول داده بود که در طرح توسعه فرودگاه، 
راهگذری را برای خودروهای عبوری دقیقا مقابل 
سالن پروازهای داخلی تعبیه کنند و مشکل حل 
شود.حالا پس از گذشت دو هفته ای که قرار بود 
مسئولان فرودگاه جواب بازرسی صمت را بدهند، 
روز گذشته سرپرســت معاونت نظارت و بازرسی 
صمت استان در گفت وگو با خراسان رضوی اعلام 
کرد در جلســه ای که روز گذشته کمیته نظارت و 

بازرسی قرارگاه خدمات سفر مشهد برگزار کرده 
بود دوســتان فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد 
اعلام کردند که موضوع دریافت وجه از خودروهای 
عبــوری در ورودی پارکینگ فرودگاه مشــهد که 
قصد توقف ندارند و همچنین نامه بازرسی صمت 
به سازمان هواپیمایی کشوری برای تعیین تکلیف 

این موضوع ارسال شده است.

باید مطالبه مردم پیگیری شود 	 
بیاتی تاکید کرد: به هر حال این موضوع مطالبه 
مردم  و روزنامه خراســان اســت که باید پیگیری 
شــود، ما باید حقوق مردم را مطالبه کنیم. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا بازه زمانی برای ارائه پاسخ 
از سوی ســازمان هواپیمایی کشوری اعلام شده 
اســت؟ گفت: اطلاع ندارم، به هر حال ســازمان 
هواپیمایی خودشــان بررسی می کنند و تصمیم 
می گیرند. وی همچنین در پاسخ به این سوال که 
در صورت احراز تخلف دریافت وجه از خودروهای 
عبوری در فرودگاه مشــهد و نبود تمکین از سوی 
فــرودگاه چه اقدام دیگــری انجــام خواهید داد؟ 
تصریح کرد: در این صورت بازرســی کل کشــور 
می تواند به این موضوع ورود کنــد، آن چیزی که 
برای ما مهم اســت ضوابط و مقررات اســت،  اگر 
خارج از ضوابط باشد، تخلف محسوب می شود. 
وی ادامــه داد: از طرفــی در این موضــوع حقوق 
مردم مطرح است، اگر هم پارکینگ فرودگاه را به 
بخش خصوصی دادند، پیشنهاد ما این است که 
برای خودروهای عبوری 10 تا 15 دقیقه رایگان 
درنظر گفته شود، چنان که برای ورود به پروازهای 
خارجی به این گونه است. وی تصریح کرد: به هر 

حال ما پیگیری می کنیم که به نتیجه برسیم.

 شعبه انجمن مفاخر کشور 
در سبزوار راه اندازی می شود 

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران 
گفــت: راه انــدازی شــعبه ای از انجمــن 
مفاخــر کشــور در ســبزوار و ایجــاد موزه 
مفاخــر در دانشــگاه حکیــم ســبزواری 
پیگیری می شــود. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، محمود شالویی  در نشستی 
با مسئولان فرهنگی و دانشگاهی سبزوار 
افزود: ســبزوار زادگاه مفاخر و مشــاهیر 
بنامی در حوزه های علم، ادب، فلســفه و 

شعر است.
وی گفــت: یکــی از مفاخــر شهرســتان 
سبزوار، ابوالفضل بیهقی است که انجمن 
آثار و مفاخــر فرهنگی ایران بــرای ایجاد 

مجموعه فرهنگــی ابوالفضــل بیهقی در 
این شهرستان همکاری خواهد کرد.

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران 
افزود: ســاخت نماد یادبود اســتاد حمید 
سبزواری، ترمیم آرامگاه حکیم سبزواری 
و همچنین ســاخت نماد یادبــود زنده یاد 
دکتر علی شریعتی در شهرستان داورزن 

از سوی این انجمن پیگیری می شود.
شــالویی گفــت: انجمــن آثــار و مفاخــر 
فرهنگی کشور اکنون در آستانه صدمین 
سال تاســیس خود اســت و در سال های 
اخیر اقدامات مؤثــر و ماندگاری در حوزه 

وظایف خود انجام داده است.

در پی تخلف دریافت وجه از خودروهای عبوری در ورودی پارکینگ فرودگاه مشهد انجام شد

 ورود سازمان هواپیمایی کشوری 
به پرونده پارکینگ فرودگاه مشهد

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

 برپایی جشن نیکوکاری 
در ۷۰۰ مرکز و پایگاه در استان

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: همزمان 
با آغاز هفته احســان و نیکوکاری، پایگاه های جشــن 
بزرگ ملی نیکوکاری در ۷00 مرکز نیکوکاری و کمیته 
امداد خراسان رضوی برپا می شــود. به گزارش مهر، 
رضا ســلم آبادی دربــاره چگونگــی برگزاری جشــن 
نیکوکاری در شهرهای استان خراسان رضوی اظهار 
کــرد: این جشــن ملی هرســال بــا هدف جمــع آوری 
کمک هــای مردمــی بــرای خانواده هــای نیازمند در 
آستانه سال نو برگزار می شود. مدیرکل کمیته امداد 
خراسان رضوی با بیان این که بر اساس هدف گذاری 
انجام شــده، جمــع آوری 150 میلیــارد تومان پیش 
بینی می شود ،افزود: امسال برای برپایی جشن بزرگ 
نیکوکاری، ۶00 مرکز نیکوکاری و 100 پایگاه کمیته 
امــداد در میدان هــا، معابــر، مصلا هــای نمازجمعه، 
مدرســه ها و مراکز نیکوکاری با شــعار )هر روز عیدی 
دیگر اســت، با همدلی نوروز را جشــن بگیریم( آماده 
جمع آوری کمک هــای نقــدی و غیر نقــدی خیران و 
نیکوکاران هســتند. وی تصریــح کــرد: در روز جمعه 
1۹ اســفند نیز میعادگاه های نمازجمعه در سراســر 
کشور، میزبان حضور خیران و مردم نیکوکار به منظور 
مشــارکت در جشــن نیکــوکاری اســت. ســلم آبادی 
با اشــاره به ارائــه خدمت بــه 1۸۳ هزار خانــوار تحت 
حمایت کمیته امداد خراسان رضوی بیان کرد: مبالغ 
جمع آوری شــده صرف خرید بســته های معیشــتی 
بــرای خانواده هــای تحــت حمایــت و لبــاس و کفش 
برای 5۶ هــزار فرزند یتیم و محســنین تحت حمایت 
ویژه عیــد نــوروز خواهد شــد. مدیرکل کمیتــه امداد 
اســتان روش های پرداخت مبالغ نقــدی و غیرنقدی 
را پایگاه های جمع آوری کمک های مردمی، شــماره 
کارت ۶0۳۷۹۹۷۹501۶۷0۹۹ و کد دســتوری 

#051*۸۸۷۷* اعلام کرد.

شمار بیماران بدحال  کرونا  ۷۱ 
درصد افزایش یافت

رئیس کمیتــه اطلاع رســانی  کرونــا دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: هم اکنون 24 بیمار بدحال مبتلا 
به کرونا در بخش  مراقبت های ویژه بیمارســتان های 
زیر پوشش این دانشگاه در خراســان رضوی بستری 
هســتند کــه  این تعــداد نســبت بــه 10 روز گذشــته 
۷1.42 درصــد افزایــش یافتــه اســت.دکتر محمد 
پهلوان کاشی به ایرنا گفت: با ادامه روند افزایش ابتلا 
به کرونا، شمار بستری شــدگان مبتلا به این بیماری 
در بیمارستان های زیر پوشــش این دانشگاه طی این 
بازه زمانی با افزایش 50 درصدی از ۷0 مورد در 2۹ 
بهمن امســال به 105 مورد طی 24 ساعت گذشته 
رسیده است.وی با بیان این که در 24 ساعت گذشته 
۳۶ مورد جدید ابتلا به کرونا در بیمارســتان های زیر 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری شدند، 
ادامه داد: این در حالی است که در 10 روز گذشته 2۹ 
بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان رضوی شناسایی 
و بستری شدند که این عدد اکنون رشدی بیش از 24 

درصد داشته است.
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تاکسی های درون شهری تربت جام به کارتخوان مجهز می شوند
حقــدادی/ رئیــس ســازمان حمــل ونقــل 
شــهرداری تربت جام گفت: برای تســهیل در 
پرداخت و دریافــت هزینه جابه جایی مســافر 
در ســطح شــهر، دســتگاه های کارتخــوان به 
صورت رایــگان در اختیــار رانندگان تاکســی 
های درون شــهری قرار می گیرد.اســکندری 
با اشــاره به شــروع طرح تجهیز نــاوگان درون 
شهری به دستگاه کارتخوان افزود: این اقدام 

با هدف تســریع و تســهیل در پرداخــت هزینه 
جابه جایی مسافر انجام می شــود و برابر آیین 
نامه های مالیاتی تا سقف مشخصی از تراکنش 
های روزانه، معاف از مالیــات خواهد بود. وی 
خاطرنشان کرد: تاکســی داران متقاضی می 
توانند برای کســب اطلاعــات بیشــتر  و انجام 
مراحل لازم به ســازمان مدیریــت حمل و نقل 

تربت جام مراجعه کنند.

در پی بارش های زمستانی  صورت گرفت

سرریز شدن یک بند خاکی در چناران
رئیــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
چناران گفــت: بند خاکی شــهید خوشــرو در 
این شهرســتان بــا ذخیــره ســازی ۷00 هزار 
مترمکعب از نزولات آسمانی ماه اخیر در فصل 
زمستان سرریز شد.حمیدرضا شرفخانی روز 
گذشــته در گفت و گو با ایرنا افزود: با افزایش 
حجــم ریــزش نــزولات آســمانی در ارتفاعات 
بینالود مشرف بر حوضه آبخیز رودخانه فریزی 
در شهرســتان های چنــاران و گلبهار، شــاهد 
افزایــش آبدهــی ورودی رودخانــه بودیــم که 

منجر به آبگیری کامل بند رســوب گیر شــهید 
خوشرو شــد.وی ادامه داد: امیدواریم با ادامه 
روند بارش هــا در فصل بهــار فراینــد آبگیری 
حوضچــه هــای 1۶ گانه طــرح عظیــم پخش 
ســیلاب »جمعاب« در چناران و گلبهار هر چه 
زودتر آغاز شــود.رئیس اداره منابــع طبیعی و 
آبخیــزداری چناران همچنیــن گفت: اهمیت 
آبگیری حوضچه های یاد شــده بــه دلیل نفوذ 
آب و تغذیه سفره آب زیرزمینی دشت بحرانی 

مشهد و چناران است.

مراسم یادبود همسر شهید مطهری در فریمان برگزار می شود
حســن اصغرفریمانــی / فرمانــدار فریمــان 
گفت:مراســم یادبــود مرحوم اعظــم روحانی 
همسر بزرگوار شهید مرتضی مطهری با حضور 
خانواده شــهید مطهــری و قشــرهای مختلف 
مردم در فریمــان برگزار می شــود. به گزارش 
خراســان رضوی،حمیــد اکبــری در ایــن باره 
گفت:  این مراســم یادبود روز پنج شــنبه 11  
اسفند از ساعت ۹ تا 11:۳0 در مسجد جامع 

برای برادران و در هیئت موســی بن جعفر)ع( 
فریمــان  بــرای خواهــران برگــزار می شــود. 
شایان ذکر است، اعظم روحانی، همسر شهید 
بزرگوار مرتضی مطهری پنج شــنبه 4 اســفند 
در ۸4 سالگی درگذشت . مقام معظم رهبری 
پیش از ظهر جمعه 5 اسفند با  قرائت فاتحه، بر 
پیکر این بانوی مومن، نماز اقامه کردند.  پیکر 

این مرحوم در قم به خاک سپرده شد.
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